所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年１月９日 盛岡地方法務局二戸支局 登記官 笹舘浩一

記

意見又は資料の提出先 盛岡地方法務局二戸支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

4002-2019-0001 九戸郡軽米町大字高家第５地割字平中４８番 山林 １１７

4002-2019-0002 九戸郡九戸村大字伊保内第１地割字大下３０番 墓地 １・５１

4002-2019-0003 九戸郡九戸村大字江刺家第１８地割字葉ノ木沢１２２番８ 墓地 ５６８

4002-2019-0004 九戸郡九戸村大字長興寺第１１地割字漆沢１１６ 墓地 ２９５

4002-2019-0005 九戸郡九戸村大字長興寺第１５地割字大向３９番３ 雑種地 ２・８９

4002-2019-0006 九戸郡九戸村大字長興寺第５地割字銚子３９番３ 墓地 ７４３

4002-2019-0007 九戸郡九戸村大字長興寺第７地割字馬場３番３ 墓地 ９・７８

4002-2019-0008 九戸郡洋野町大野第２３地割字小黒間沢６１番２４ 墓地 ６５０

4002-2019-0009 九戸郡洋野町大野第２３地割字小黒間沢６４番２ 墓地 ６１９

4002-2019-0010 九戸郡洋野町大野第２６地割字三本木１７番２ 宅地 ３６９・７２

4002-2019-0011 九戸郡洋野町大野第２６地割字三本木１７番３ 畑 １２３９

4002-2019-0012 二戸市浄法寺町岩渕６６番 墓地 １５

4002-2019-0013 二戸市浄法寺町下藤４１２番４ 原野 １０３１

4002-2019-0014 二戸市浄法寺町下藤４１２番５ 原野 １２３

4002-2019-0015 二戸市浄法寺町下藤４１２番６ 公衆用道路 ３５５

4002-2019-0016 二戸市浄法寺町下藤４１２番７ 用悪水路 ３９

4002-2019-0017 二戸郡一戸町鳥越字悪戸平１８番２ 墓地 １２

4002-2019-0018 二戸郡一戸町鳥越字悪戸平４０番４ 墓地 ２６

4002-2019-0019 二戸郡一戸町鳥越字悪戸平４１番２ 墓地 ２９